abandonats, perduts, ferits o decomissats al municipi serà confidencial i quedarà 
prohibida la seva revelació a tercers, si no es disposa de l’expressa autorització 
de l’Ajuntament.

d. Tenir contractada una assegurança de responsabilitat civil per un mínim 
import 143.539,43 € (cent quaranta-tres mil cinc-cents trenta-nou euros amb 
quaranta-tres cèntims), per cobrir els riscos propis i a tercers que es puguin 
produir en l’exercici de la seva activitat. Aportant, anualment, una còpia de les 
pòlisses de responsabilitat actualitzades.

e. Respondre penal i civilment dels danys i perjudicis que ocasionin els seus

[...]

treballadors, els vehicles o els instruments utilitzats en el servei.

d. Complir les disposicions vigents en matèria fiscal, laboral, de seguretat social 
i de seguretat i higiene en el treball.

e. Tenir contractada una assegurança de responsabilitat civil per un mínim 
import 75.930,72 € (setanta-cinc mil nou-cents trenta euros amb setanta-dos 
cèntims) per cobrir els riscos propis i a tercers que es puguin produir en l’exercici 
de la seva activitat. Aportant, anualment, una còpia de les pòlisses de 
responsabilitat actualitzades.